关于衢江区黄甲山塔、葱口洞穴遗址、蒋村张氏宗祠等九处省级文物保护单位安防工程项目的更正公告
一、项目基本情况
   原公告的采购项目编号：KYQZCG-2025008
   原公告的采购项目名称：衢江区黄甲山塔、葱口洞穴遗址、蒋村张氏宗祠等九处省级文物保护单位安防工程项目
二、更正信息
   更正事项：招标公告、招标文件
   更正内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	申请人的资格要求
	6、本项目谢绝联合体投标。
	6、本项目允许联合体投标。要求以联合体形式参加，提供联合协议和中小企业声明函，联合协议中中小企业合同金额应当达到40%，小微企业合同金额应当达到/%;如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议。

	2
	四、投标文件的编制2.1【资格文件】
	/
	增加：联合体协议（如联合体投标）

格式详见附件

衢州市衢江区文化和广电旅游体育局
焜阳（衢州）项目管理有限公司

2025年7月18日

附件：
联合体协议

（投标人以联合体形式参与投标的适用）
牵头方公司名称：
法定代表人：
住所地：
成员方公司名称：
法定代表人：
住所地：
鉴于上述各成员公司经过友好协商，自愿组成        (联合体名称)联合体，共同参加          (项目名称)及（采购编号）      的投标活动。现就联合体申请及投标事宜订立如下协议：
1、由     作为牵头公司负责联合体在本项目的投标活动。联合体各方及其法定代表人授权委托其授权代表参加本项目的招投标活动。
2、牵头公司代表联合体全体成员负责联合体在项目中的一切投标活动，包括但不限于提交组织编制投标文件、提交投标文件、提交澄清文件以及处理与项目投标相关的一切必要的事宜。投标人与招标人之间的来往函件将通过牵头公司收寄。
3、牵头公司做出的关于           (项目名称)相关的行为对联合体全体成员均具有法律效力。联合体成员各方对牵头公司在投标活动中及中标后履约的一切行为承担连带责任。
4、联合体各方均同意授权联合体牵头方员工        （姓名、职务）作为联合体参与本项目投标活动的授权代表。
5、联合体成员各方在本项目中的工作职责、权利与义务如下：(需列述)
5.1          作为联合体牵头方，负责       。
5.2          作为联合体成员方，负责       。
6、关于联合体内小微企业合同份额的承诺与声明：
6.1联合体中的小微企业是（供应商名称）               (请将小微企业的《中小企业声明函》附后），各小微企业之间及各小微企业与联合体内其他企业之间均不存在直接控股、管理关系。
6.2 上述小微企业中：（1）供应商（供应商名称）               制造并使用其注册商标（或商号）的货物标的是           ，其协议合同份额占本项目投标总金额（合同总金额）的    %（大写：百分之     ）；（2）供应商（供应商名称）                制造并使用其注册商标（或商号）的货物标的           ，其协议合同份额占本项目投标总金额（合同总金额）的    %（大写：百分之     ）；……

综上，小微企业制造并使用小微企业注册商标（或商号）货物标的的协议合同份额合计数占本项目投标总金额（合同总金额）的   %（大写：百分之     ）。
7、本协议经所有联合体成员盖章和法定代表人或授权代表签字后生效。若本联合体未获得本项目中标资格，本协议有效期与本投标文件有效期一致；若本联合体获得本项目中标资格，则本协议有效期自动延长至招标人与中标人双方履行采购合同结束之日。
8、本协议书一式  份，联合体各方和招标人各执  份。
9、本联合体提供的投标文件以联合体各方盖章或联合体牵头方的盖章有效，签名以联合体各方的授权代表或联合体牵头方的授权代表有效。
牵头公司名称(盖单位公章):
法定代表人(签字或盖章):
授权代表（签字或盖章）：
日期：
成员公司名称(盖单位公章):
法定代表人 (签字或盖章):
授权代表（签字或盖章）：
日期：